
 

 

 

 

 

                

 

 

 

Trg BiH br.1.Zenica, Tel. 032/449-249, 

www.mupzdk.gov.ba 

E-mail: mupzdk@mupzdk.gov.ba 
  

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ZENIČKO –DOBOJSKI KANTON 
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA 

Z E N I C A 
 

 

 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

ZENICA – DOBOJ CANTON 
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS 

Z E N I C A 

 
  

 

 

Broj: 08-06/2-14-2-1959-1/15  
Dana: 14.07.2016.godine 
  
 
Na osnovu člana 22. Zakona o unutrašnjim poslovima Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni 
tekst ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 15/04, 11/05 i 09/09), a u vezi sa 
članom 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14) i Budžetom  
za 2016. godinu, na prijedlog Sektora za podršku, ministar Ministarstva unutrašnjih poslova 
Zeničko-dobojskog kantona, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Plana nabavki za  2016.godinu, broj: 08-06/2-14-2-1959/16 od 18.04.2016.godine 

 (Plan za objavu na web stranici MUP ZE-DO KANTONA) 
 
I 

- Mijenja se procijenjena vrijednost iz tačke 23. – "PREDMET NABAVKE": " Izgradnja Centra za 
edukaciju policijskih službenika i smještaj i rad SPJ i Centralne arhive za potrebe lokacija za 
izdavanje ličnih dokumenata sa troškovima građevinske dozvole, rente i dr. troškovima)", gdje u 
koloni: "PROCIJENJENA VRIJEDNOST", umjesto upisanog: "854.700,00 KM bez PDV-a", treba 
da stoji: "5.555.556,50 KM bez PDV-a". 
 

II 
Izmjene Plana nabavki objavit će se na web stranici ovog Ministarstva (www.mupzdk.gov.ba). 

 
 
 

III 
Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
DOSTAVLJENO:  
1. Ministar,1x.- 
2. Sektor za podršku, 2x.- 
3. Spis,1x- 
                                                                                                                      M I N I S T A R 
 
                                                                                                                      Nikola Arsenić 


